
••

Příběhy, které se vám zaryjí pod kůži
Jsou příběhy, které žijí vlastním životem. Právě takové na sobě nosí záhadný Ilustrovaný 
muž. Celé jeho tělo pokrývají tetování, která vytvořila dávno zmizelá čarodějka snad 
z jiné planety. Bezejmenný vypravěč se setká s Ilustrovaným mužem a nahlédne do vý
jevů, které se mu odehrávají před očima. Ty po svém vylíčí - osmnáct příběhů, osmnáct 
ilustrací, osmnáct konfliktů techniky a lidské psychiky.

Jedinečná sbírka povídek je milníkem v žánru sci-fi a poprvé vychází v českém překladu.

Celková délka 10 h 24 min
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3

Čte Jaromír Meduna

Režie Jan Jiráň
Záznam, design, mix, mastering Ladislav Reich 

Hudba Dominik Rene
Natočeno v roce 2019 ve studiu Professional Sound v Praze.

Nahrávka vznikla podle knihy//usřrovoný muž vydané nakladatelstvím Kniha Zlín v roce 2017.

CZ: 349 Kč SK: 14,49 €
www.albatrosmedia.cz

Vydalo nakladatelství Kniha Zlín
ve společnosti Albatros Media a. s., Na Pankráci 30, Praha 4 
© Albatros Media a. s., 2019 
Copyright© 1948,1949,1950,1951,1953,
copyright renewed 1976,1977,1978,1979 and 1981 by Ray Bradbury 
Translation © Jarmila Emmerová, 2019
Translation © Zdeněk Volný, Jiří Hanuš, Petr Kotrle, Stanislav Švachouček, 2017 
Cover illustration © Milan Malík, 2019

MP_
1 COMPACT

Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

http://www.albatrosmedia.cz

